様式３
受託実績証明書

令和　　年　　月　　日

アジア・アジアパラ競技大会愛知・名古屋合同準備会
代表　愛知県知事　大村　秀章　殿

住　　所

商号又は名称

代表者職氏名

アジア・アジアパラ競技大会愛知・名古屋合同準備会が行う下記業務に係る入札に関し、入札説明書２（２）に定める業務の受託実績を有する事業者であることを、下記のとおり報告します。
記
１　令和6年度 第20回アジア競技大会及び第５回アジアパラ競技大会の開催に伴うスポーツ施設等の一時使用に伴う損失補償事業の内物件調査業務委託

２　受託実績
	入札説明書
項目
	２ 競争入札参加資格 （２）

	委託者

	受託業務名

	受託期間

	受託内容

※複数の実績を記載する場合、２件目以降は別紙（任意様式）のみでの提出も可とする。

（記載要領及び注意事項）
１　本様式は、競争入札参加資格を確認するために用いる。
２　愛知県との契約にかかる実績を記載し、契約書の写しを１部提出すること。
　（注）「実績」とは、契約履行済みのものであり、契約を締結済みでも完了検査が済んでいないものについては対象とならないので、注意すること。
３　業務実績を証明する資料として、当該業務の委託契約書の写し並びに業務内容がわかる書類（テクリスに登録した実績資料でも可）を添付すること。
４　提出された申請書類のみで資格を判断できないときは、追加資料の提出を求めたり、ヒアリングを実施したりすることがある。

（記載要領及び注意事項）
１　上記には、国及び地方公共団体との契約にかかる実績を（実績が複数ある場合には、少なくとも２件を）記載してください。
（注）実績とは、契約が履行済みのものです。従って現在契約締結済みでも完了検査が済んでいないものについては、対象となりません。
　　なお、本書に記載した業務契約書の写しを１部提出すること。
２　提出された申請書類のみでは資格を判断できないときは、記載責任者に連絡してヒアリングを行うことがある。